きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

小坂井庁舎解体イベントを開催します。

【お問合せ先】

豊川市役所 総務部 財産管理課 山本・白井

TEL:0533-89-2108 Eメール：zaisan@city.toyokawa.lg.jp

令和元年 6 月 25 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

～ 小坂井地域交流会館（仮称）の誕生に向けて ～

令和３年度当初に開館予定の小坂井地域交流会館（仮称）の建設に向けて、昭和５
４年に小坂井町役場庁舎として建設された現在の豊川市小坂井庁舎が解体されるこ
ととなりました。
つきましては、約４０年間にわたり、地域の方々に愛され親しまれた小坂井庁舎を

みなさまの心に留めていただこうと、解体工事を前に「小坂井庁舎解体イベント」と
題し、広く地域の方々に開放する各種イベントを下記のとおり開催します。

記

１ 開催日時 令和元年 6月 29日（土曜日）午前 9時から午後 0時 30分（予定）

２ 会  場 小坂井庁舎

３ イベント内容

 ・テルミン奏者によるロビーコンサート

 ・子どもふれあい広場（こま名人ショー、バルーンアート）

・かざぐるま・ミニチュア手筒作成体験

 ・庁舎落書きアート

・庁舎思い出の写真展＆映像の上映   等

４ 今後の予定

・小坂井庁舎解体工事完了           令和 2年 2月末（予定）

 ・小坂井地域交流会館（仮称）建設工事完了   令和 3年 3月末（予定）

小坂井庁舎 小坂井地域交流会館（仮称）

複合施設として

生まれ変わります